МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 11 » 10 20 24   № 6011

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 21.03.2012 № 639

«Об утверждении положения

об управлении записи актов

гражданского состояния»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2021

№ 2345 «Об утверждении схемы подчиненности структурных подразделений

Администрации города», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.03.2012 № 639

«Об утверждении положения об управлении записи актов гражданского состояния»

(с изменениями от 04.07.2012 № 1862, 14.03.2013 № 798, 21.08.2013 № 2962,

14.11.2014 № 3815, 16.06.2016 № 1051, 27.03.2017 № 449, 31.05.2017 № 891,

14.08.2018 № 1310, 02.11.2018 № 1975, 05.11.2020 № 1728, 02.05.2023 № 1330)

следующее изменение:

в приложении к распоряжению слова «заместитель Главы города, куриру-

ющий деятельность управления» в соответствующих падежах заменить словами

«высшее должностное лицо Администрации города, курирующее деятельность

управления, если иное не предусмотрено действующим законодательством

или муниципальным правовым актом» в соответствующих падежах.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Управляющего

делами Администрации города.

Главы города                                                                                                 М.Н. Слепов